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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Giải Việt dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang 

 lần thứ II - năm 2023 

 

 

Căn cứ Kế hoạch số 136-KH/HU ngày 24/3/2023 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy “Tiếp tục triển khai Nghị quyết số 08-NQ/TW, ngày 16/01/2017 của Bộ Chính trị 

về phát triển du lịch trở thành ngành kinh tế mũi nhọn và Chương trình số 43-

CTr/TU, ngày 26 tháng 6 năm 2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy”; 

Căn cứ Quyết định số 1253/QĐ-UBND ngày 05/08/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện “V/v ban hành kế hoạch phát triển du lịch huyện Mang Yang giai đoạn 2021-

2025”; Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 của Ủy ban nhân dân huyện 

“Ban hành Kế hoạch phát triển phong trào Thể dục thể thao quần chúng trên địa bàn 

huyện Mang Yang giai đoạn 2021-2025”;  

Thực hiện Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 18/8/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện “V/v triển khai Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác 

Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn huyện Mang Yang”; Kế hoạch số 

169/KH-UBND ngày 05/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện “Hướng dẫn toàn dân 

tập luyện thể dục thể thao nâng cao sức khỏe, phát triển tầm vóc, thể lực, phòng, 

chống bệnh tật giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Mang Yang”; Kế hoạch số 

29/KH-UBND ngày 17/02/2023 của Ủy ban nhân dân huyện “Phát triển du lịch 

huyện Mang Yang năm 2023”; 

Ủy ban nhân dân huyện Mang Yang ban hành Kế hoạch tổ chức Giải Việt dã 

“Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang lần thứ II - năm 2023, với các nội dung 

cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

- Lập thành tích chào mừng kỷ niệm 73 năm ngày truyền thống Đảng bộ huyện 

Mang Yang (20/10/1950 – 20/10/2023) và 23 năm ngày thành lập huyện Mang Yang 

(22/10/2000 – 22/10/2023). 

- Tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu về địa danh làng Pyâu, xã Lơ Pang, huyện 

Mang Yang; khai thác, phát huy tiềm năng, lợi thế về du lịch góp phần thúc đẩy sự 

phát triển du lịch trên địa bàn huyện. 

- Tiếp tục xây dựng Giải Việt dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang 

trở thành một sự kiện thường niên, tạo dựng thương hiệu, điểm nhấn cho văn hóa, thể 

thao, du lịch của huyện. 

- Phát triển phong trào thể dục thể thao trên địa bàn huyện, góp phần nâng cao 

sức khỏe, thể lực, tầm vóc và chất lượng cuộc sống của Nhân dân, đáp ứng nhu cầu 

hưởng thụ văn hóa tinh thần của Nhân dân, thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển 
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kinh tế - xã hội của huyện theo tinh thần Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện 

lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 – 2025. 

2. Yêu cầu: 

- Việc tổ chức giải phải có sự phối hợp chặt chẽ giữa các cơ quan, đơn vị liên 

quan; thiết thực, tiết kiệm, hiệu quả, gắn với việc đảm bảo công tác vệ sinh môi 

trường, phòng chống dịch bệnh, bảo đảm an ninh, an toàn cho các đại biểu, khách 

mời, vận động viên tham gia thi đấu. 

 - Phối hợp đảm bảo các yêu cầu về cơ sở vật chất, công tác y tế; thực hiện tốt 

công tác tuyên truyền quảng bá hình ảnh. 

- Đoàn kết, trung thực trong thi đấu, phát huy tinh thần cao thượng trong thể 

thao; tuân thủ các quy định trong quá trình tổ chức giải. 

- Huy động các nguồn lực của xã hội đóng góp vào việc tổ chức giải. 

II. NỘI DUNG: 

1. Tên giải: Giải Việt dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang lần thứ II 

- năm 2023 

2. Thời gian và địa điểm:  

- Khai mạc: Vào lúc 07h30’, Thứ Bảy ngày 21 tháng 10 năm 2023 tại Ngã ba 

đường lên đỉnh Pyâu (Đoạn giao nhau giữa Tỉnh lộ 666 với đường lên đỉnh Pyâu). 

- Bế mạc và trao giải cả 02 cự ly: Vào lúc 11h00’, Thứ Bảy ngày 21 tháng 

10 năm 2023 tại Nhà rông làng Pyâu (tại đích đến của cự ly 8km). 

3. Tính chất, quy mô và hình thức: 

- Tính chất: Thi đấu cá nhân nam, cá nhân nữ theo tính chất phong trào. 

- Tổ chức thi đấu 02 nội dung:  

  + Cự ly số 01: 3,8 km (Từ điểm xuất phát đến đỉnh Pyâu). 

  + Cự ly số 02: 8 km (Từ điểm xuất phát đến nhà rông làng Pyâu). 

- Loại hình: Đường bê tông có độ dốc cao. 

- Cung đường chạy: Đường lên làng Pyâu, xã Lơ Pang, huyện Mang Yang. 

4. Nội dung chương trình: 

- 07h00: Đón tiếp đại biểu, vận động viên. 

- 07h30: Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- 07h40: Trưởng Ban Tổ chức phát biểu khai mạc. 

- 07h50: Đại diện vận động viên phát biểu hưởng ứng. 

- 08h00: Xuất phát chạy 

  + Đại biểu xuất phát chạy hưởng ứng; 

  + Các vận động viên xuất phát chạy. 

- 11h00: Bế mạc và trao giải tại Nhà rông làng Pyâu. 

- 11h30:  

  + Mời cơm đại biểu; 

  + Các đoàn vận động viên tự túc ăn uống, tham quan, dã ngoại, tắm suối. 

III. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA: 

1. Đại biểu và khách mời:  
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1.1. Đại biểu tỉnh:  

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Thông tin và Truyền 

thông. 

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan thông tấn, báo chí: Đài Phát thanh - Truyền 

hình tỉnh; Báo Gia Lai; Thông tấn xã Việt Nam. 

1.2. Đại biểu huyện: 

- Ban Thường vụ Huyện ủy. 

- Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo UBND huyện; Lãnh đạo UBMTTQVN 

huyện. 

- Ban Tổ chức Giải Việt dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang lần thứ 

II - năm 2023. 

1.3. Đại biểu xã:  

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn. 

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Lơ Pang. 

1.4. Đại biểu khác: 

- Đại diện lãnh đạo công ty, doanh nghiệp hoạt động kinh doanh lĩnh vực du 

lịch trong và ngoài tỉnh (do Phòng Văn hóa và Thông tin đề xuất). 

- Đại diện lãnh đạo doanh nghiệp trong và ngoài huyện (do Phòng Tài chính và 

Kế hoạch đề xuất). 

- Phóng viên Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Báo Gia Lai, Thông tấn xã 

Việt Nam, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao. 

2. Đối tượng tham gia:  

Công dân Việt Nam từ 16 tuổi trở lên có nhu cầu tham gia Giải, đáp ứng đủ 

quy định của Điều lệ Giải. 

IV. ĐIỀU LỆ: 

1. Quy định đối với vận động viên: 

- Các vận động viên phải có đủ điều kiện về sức khoẻ và cam kết đủ điều kiện 

về sức khoẻ và tự chịu trách nhiệm về sức khoẻ của mình trong toàn bộ thời gian diễn 

ra giải. 

- Các vận động viên tự chuẩn bị tư trang cá nhân để tham gia thi đấu; tự lo chi 

phí ăn uống, phương tiện vận chuyển và các nhu cầu cá nhân trong thời gian tham gia 

giải. 

- Các vận động viên phải tuân thủ các quy định Ban Tổ chức. 

2. Số lượng vận động viên: Dự kiến khoảng 200 vận động viên.  

3. Luật thi đấu: 

Áp dụng Luật thi đấu Điền kinh do Ủy ban Thể dục Thể thao, nay là Tổng cục 

Thể dục Thể thao ban hành năm 2005. 

4. Hồ sơ đăng ký gồm: 

- Đăng ký trực tiếp về Ủy ban nhân dân huyện Mang Yang (qua Phòng Văn 

hóa và Thông tin) theo số điện thoại 0972.140.914 (gặp đồng chí Nguyễn Thị Vững) 

hoặc qua đường link: https://forms.gle/L2tSSFJXt1FjHWaU6. 

- Thời hạn đăng ký chậm nhất kết thúc vào ngày 13/10/2023. 
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- Kinh phí đăng ký bắt buộc gồm: 200.000đ/vận động viên (Không bao gồm 

kinh phí đi lại, ăn, nghỉ trong thời gian thi đấu).  

Các vận động viện ăn trưa tự túc tại các địa điểm kinh doanh dịch vụ ăn uống 

tại làng Pyâu. Ngoài ra, nếu vận động viên có nhu cầu ăn uống, tham quan và lưu trú, 

đề nghị liên hệ Ban Tổ chức để được tư vấn, hỗ trợ. 

5. Khen thưởng và Kỷ luật:  

5.1. Khen thưởng: 

Trao giải thưởng cho các cá nhân (Nam - Nữ) đạt thành tích thứ hạng từ 1 đến 

4 theo 2 nhóm lứa tuổi cho các vận động viên tham gia 02 cự ly 3,8km và 8km. Đối 

với thành tích thứ hạng từ 1 đến 3: Giải thưởng bao gồm Huy chương (Vàng, Bạc, 

Đồng) và Tiền thưởng; Đối với thành tích thứ hạng 4: Giải thưởng bao gồm Giấy 

chứng nhận và Tiền thưởng. 

Chi tiết giải thưởng cho các cá nhân Nam – Nữ như sau: 

 

CỰ LY 
LỨA 

TUỔI 

THỨ 

HẠNG 
GIẢI THƯỞNG SỐ TIỀN 

SỐ 

LƯỢNG 

THÀNH 

TIỀN 

3,8km 

Từ 16 

tuổi 

đến 35 

tuổi 

1 Huy chương vàng 2.000.000 02 4.000.000 

2 Huy chương bạc 1.500.000 02 3.000.000 

3 Huy chương đồng 1.000.000 02 2.000.000 

4 Giấy chứng nhận 500.000 02 1.000.000 

Từ 35 

tuổi 

trở lên 

1 Huy chương vàng 2.500.000 02 5.000.000 

2 Huy chương bạc 2.000.000 02 4.000.000 

3 Huy chương đồng 1.500.000 02 3.000.000 

4 Giấy chứng nhận 1.000.000 02 2.000.000 

8km 

Từ 16 

tuổi 

đến 35 

tuổi 

1 Huy chương vàng 2.500.000 02 5.000.000 

2 Huy chương bạc 2.000.000 02 4.000.000 

3 Huy chương đồng 1.500.000 02 3.000.000 

4 Giấy chứng nhận 1.000.000 02 2.000.000 

Từ 35 

tuổi 

trở lên 

1 Huy chương vàng 3.000.000 02 6.000.000 

2 Huy chương bạc 2.500.000 02 5.000.000 

3 Huy chương đồng 2.000.000 02 4.000.000 

4 Giấy chứng nhận 1.500.000 02 3.000.000 

Đội, nhóm có số thành 

viên đăng ký tham gia 

đông nhất (tối thiểu từ 10 

vận động viên trở lên) 

Giấy chứng nhận 1.000.000 01 1.000.000 

TỔNG CỘNG 57.000.000 
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(Độ tuổi tính theo ngày tháng năm sinh trong Căn cước công dân hoặc giấy 

khai sinh cho đến thời điểm chốt danh sách đăng ký). 

5.2. Kỷ luật: 

Các vận động viên vi phạm điều lệ và luật thi đấu, vi phạm đạo đức trên đường 

chạy sẽ bị các mức kỷ luật nhắc nhở, cảnh cáo đến truất quyền thi đấu. 

6. Các quy định khác: 

Các vận động viên có quyền khiếu nại lên Ban Tổ chức bằng văn bản. Nếu 

khiếu nại đúng được biểu dương, nếu khiếu nại sai vận động viên khiếu nại phải chịu 

chi phí cho việc điều tra, xác minh. 

V. KINH PHÍ TỔ CHỨC: 

 1. Nguồn kinh phí từ ngân sách nhà nước. 

 2. Nguồn kinh phí xã hội hóa: 

 - Thu từ nguồn phí đăng ký của các vận động viên tham gia thi đấu. 

 - Nguồn tài trợ của các Doanh nghiệp, đơn vị, cá nhân tham gia tài trợ cho giải. 

 - Hỗ trợ, tài trợ từ các nguồn khác về sản phẩm, dịch vụ cung cấp cho giải 

chạy. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Phòng Văn hóa và Thông tin: 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân 

dân huyện triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức Giải Việt dã “Chinh phục đỉnh 

Pyâu” huyện Mang Yang lần thứ II - năm 2023; Tham mưu Giấy mời, xây dựng 

chương trình, bài phát biểu khai mạc, bế mạc giải. 

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị tổng hợp danh sách vận động viên và chịu 

trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch này đạt kết quả. 

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổng hợp, tham mưu xây dựng dự 

trù kinh phí về cơ sở vật chất và các điều kiện liên quan đến công tác tổ chức giải. 

- Tiếp nhận và quản lý công tác thu – chi nguồn kinh phí đăng ký của các vận 

động viên tham gia thi đấu. 

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao: 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, các cơ quan thông tấn, 

báo chí trong và ngoài tỉnh thực hiện tốt công tác tuyên truyền, quảng bá về Giải Việt 

dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang lần thứ II - năm 2023 gắn với việc 

tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu về địa danh làng Pyâu, xã Lơ Pang trên các phương 

tiện thông tin đại chúng và các trang mạng xã hội chính thống. 

- Tham mưu Ban Tổ chức ban hành Điều lệ giải, quyết định thành lập Tổ 

Trọng tài và chịu trách nhiệm về chuyên môn trong quá trình tổ chức giải. 

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu xây dựng dự trù kinh 

phí và chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất, trang trí, khánh tiết bảo đảm phục vụ tốt 

cho Lễ Khai mạc, Bế mạc giải. 

3. Văn phòng HĐND và UBND huyện: 

- Phối hợp các cơ quan, đơn vị thực hiện công tác lễ tân, hậu cần, đón tiếp, hỗ 

trợ đại biểu tham dự giải theo sự phân công. 
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- Tiếp nhận và quản lý công tác thu – chi nguồn tài trợ của các Doanh nghiệp, 

đơn vị, cá nhân tham gia tài trợ cho giải; các nguồn khác về sản phẩm, dịch vụ cung 

cấp cho giải chạy (nếu có). 

4. Phòng Giáo dục và Đào tạo:  

Huy động lực lượng giáo viên giáo dục thể chất tại các trường học trên địa bàn 

huyện tham gia Tổ Trọng tài của giải. 

5. Phòng Tài chính – Kế hoạch:  

Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện bố trí kinh phí đảm bảo tổ chức Giải Việt 

dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang lần thứ II - năm 2023 theo quy định 

hiện hành. 

6. Công an huyện: 

- Xây dựng Kế hoạch đảm bảo công tác an ninh trật tự, an toàn xã hội, an toàn 

giao thông tại nơi tổ chức và trên trục đường diễn ra giải theo lộ trình. 

- Bố trí xe mô tô cảnh sát dẫn đầu, lực lượng bảo vệ đường chạy; bảo đảm an 

ninh trật tự, an toàn giao thông khu vực tổ chức lễ khai mạc, bế mạc và các hoạt động 

trong suốt quá trình tổ chức giải. 

7. Trung tâm Y tế huyện: 

- Bố trí các điều kiện, phương tiện, nhân lực đảm bảo công tác cấp cứu vận 

động viên trong suốt quá trình diễn ra giải. Triển khai công tác phòng, chống dịch 

bệnh theo hướng dẫn của Bộ Y tế. 

- Bố trí đội ngũ y bác sỹ, xe cứu thương chuyên dụng, trang thiết bị, dụng cụ, 

thuốc men liên quan phục vụ đảm bảo công tác y tế cho các vận động viên trong quá 

trình diễn ra giải đấu; cử cán bộ y tế trực tại các trạm dừng nghỉ, trên lộ trình đường 

chạy và đích để sẵn sàng hỗ trợ Ban Tổ chức khi có các tình huống cần phải sơ cứu, 

cấp cứu xảy ra.  

8. Đề nghị Huyện đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện:  

Cử lực lượng Đoàn viên, Hội viên tham gia phục vụ trong công tác tổ chức giải 

(phục vụ nước tại điểm khai mạc, bế mạc, các điểm dừng chân; hỗ trợ, cổ vũ các vận 

động viên trong quá trình tham gia giải). 

9. Đề nghị Điện lực: 

Xây dựng phương án đảm bảo nguồn điện, nhân viên trực kỹ thuật để phục vụ 

các hoạt động tổ chức giải, Lễ Khai mạc, Bế mạc (lưu ý chuẩn bị nguồn điện dự 

phòng và nhân viên trực kỹ thuật). 

10. Đề nghị Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kông Chiêng: 

- Tăng cường công tác tuần tra kiểm soát bảo vệ rừng, phòng chống cháy rừng 

tại khu vực có cung đường chạy qua.  

- Tuyên truyền vận động các chủ rừng và nhân dân dọc tuyến đường chạy qua 

chấp hành nghiêm các quy định về quản lý bảo vệ rừng (đặc biệt là quy định về khai 

thác các loại gỗ và lâm sản). Hướng dẫn các chủ rừng và cộng đồng dân cư thực hiện 

việc thu dọn các loại lâm sản dọc tuyến đường mà đoàn vận động viên chạy qua. 

11. Ủy ban nhân dân xã Lơ Pang: 

- Khẩn trương đẩy nhanh tiến độ xây dựng công trình nhà vệ sinh tại khu vực 

suối Pyâu đảm bảo vị trí và thiết kế hợp lý. Hoàn thành trước ngày 15/10/2023. 
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- Chủ trì, chỉ đạo thực hiện công tác phát quang, dọn dẹp vệ sinh 02 bên tuyến 

đường mà đoàn vận động viên chạy qua; dựng các trạm dừng nghỉ trên trục đường 

diễn ra giải; ra quân dọn dẹp vệ sinh môi trường xung quanh làng; phát cỏ, dọn vệ 

sinh khu vực quanh suối. 

- Tuyên truyền cho người dân tại địa phương biết và tham gia hỗ trợ giải như: 

Đảm bảo an toàn giao thông; không điều khiển phương tiện đi vào tuyến đường thi 

đấu trong thời gian diễn ra giải; giữ gìn vệ sinh môi trường. 

- Bố trí địa điểm, lực lượng trông giữ xe cho khách tại khu vực tổ chức Lễ Khai 

mạc, Bế mạc giải. 

- Liên hệ, đảm bảo mặt bằng địa điểm tại các khu vực: sân trường tiểu học, sân 

nhà sinh hoạt cộng đồng (nhà rông), khu vực quanh suối để các tổ chức, cá nhân kinh 

doanh, phục vụ trưng bày sản phẩm và nhu cầu ăn uống cho đại biểu, khách mời, vận 

động viên. 

- Chủ trì hợp đồng với cơ sở kinh doanh quán ăn để chuẩn bị cơm trưa mời đại 

biểu và khách mời. 

12. Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể của huyện và Ủy ban nhân 

dân các xã, thị trấn: 

- Tổ chức thông tin, tuyên truyền rộng rãi về Kế hoạch tổ chức Giải Việt dã 

“Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang lần thứ II - năm 2023. 

- Lựa chọn, đăng ký và đảm bảo các điều kiện cho vận động viên đơn vị mình 

tham gia Giải Việt dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang lần thứ II - năm 

2023. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Giải Việt dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện 

Mang Yang lần thứ II - năm 2023. Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan, Ủy ban 

nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Sở VH,TT&DL tỉnh (B/c); 

- TT. Huyện ủy (B/c);                  

- TT. HĐND huyện (B/c);      

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Ban Tuyên giáo HU (Phối hợp);                                                                                                                              

- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, VX, VHTT.     

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Lan Anh 
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DANH SÁCH ĐẠI BIỂU 

Tham dự Giải Việt dã “Chinh phục đỉnh Pyâu” huyện Mang Yang  

lần thứ II - năm 2023 

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số       /KH-UBND ngày     /10/2023 của UBND huyện) 

 

 

 

STT CƠ QUAN, ĐƠN VỊ Đại biểu 
Ghi 

chú 

A ĐẠI BIỂU TỈNH 5   

1 Sở Văn hóa thể thao và Du lịch 1   

2 Sở Thông tin và Truyền thông 1   

3 Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh 1   

4 Báo Gia Lai 1   

5 Thông tấn xã Việt Nam 1   

B ĐẠI BIỂU HUYỆN 28   

1 Ban Thường vụ Huyện ủy 11   

2 Lãnh đạo UBMTTQVN huyện 1   

3 Ban Tổ chức Giải 16   

C ĐẠI BIỂU XÃ 15   

1 11 xã, thị trấn 11   

2 Xã Lơ Pang (Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN) 4   

D 
ĐẠI BIỂU KHÁC (Công ty du lịch; Doanh nghiệp; 

Phóng viên báo, đài) 
25 

  

E BỘ KHUNG PHỤC VỤ VÀ LIÊN QUAN 47   

TỔNG SỐ (A+B+C+D+E) 120   
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